
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

6 15 4 3

2516

20:17

1
6
13
19

24 2
7
14
20

25 5
10
16
21

5
12
18
24

Auszeit

Ende
13:49

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 11

213 5

21:24 14:18

╳
5
10
15

21 3
6
13
18

3
8
13
18

4
9
14
20

Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

9 4 2 6

295 10 3

20:16 9:14 9:14

24:24
1
7
13
20

25 3
8
15
20

26 4
9
15
21

27 5
10
18
23

29
Auszeit

9:14

Ende
14:15

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

15 4 16 6

273

24:25

25:25
╳
7
12
16

23
27

3
7
13
17

24 3
8
14
20

25 4
11
15
22

26 Auszeit

15:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:18

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

11 9 5 2

33

3:8

╳ 1 2 3
Auszeit

Ende
14:27

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

16 4 15 6

15

1
8
15

2
8

5
11

5
12 Auszeit

Wechsel
3:8

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

11 9 5 2

5

╳
4 5 Auszeit

3:8

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  Erkelenzer VV mixed vs. TVA Hürth A

Spiel 30 22.03.2025 13:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erkelenzer … 8/8

2 Jansen, Thies X

3 Feist, Matthias X
4 Leinweber, Emma X
5 Jambor, Milan X
6 Britscho, Magdale… X

9 Benders, Johannes X
10 Hutsch, Joseph X
11 Erdem, Ask X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVA Hürth 5/8

3 Zacher, Amy X
4 Schmidt, Lana X
6 Schlender, Leoni X

15 Buhl, Lucas X

16 Guran, Kani Mehr X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer … TVA Hürth A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 21 1 19 25 1 1 0
1 4 1 29 2 23 27 0 2 2
1 1 0 5 3 9 15 1 0 0

3 7 1 55 51 67 2 3 2
Start: 13:30 Ende: 14:27 Dauer: 0:57

Sieger: TVA Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kanke, Lilly 1 Neufeld, Levi
2 Hellendahl, Ida 2 Jansen, Mateo

Schr. Friesen, Jakob
Assist. Eva, Nagelschmidt

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


