

## Bezirksliga 1 U14

gemischt

## B Erkelenzer VV mixed vs. TVA Hürth A

Spiel 30

22.03.2025 13:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



					art :30	(	A) TVA	Hürtl	h	S		de :49	ß	Erke	lenzer	·	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	Ŧ	6	15	4	3				6	9	4	11			
1	Auswechsel spieler	Spielernr.	Ŀ				16			25	3			5			21
Aufe	Auswechsel- spieler	ieler Spielstand	Z				20:17				21:24			14:18			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 24 6	7	10	5 12				X (2)	თ 6	3 8	4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 19	14 20	16 21	18 24				10 15	13 18	13 18	14 20			8:10

S	Start 13:52 B Erl		) Erke	lenzer	·	S	En 14	de :15	A TVA Hürth				R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
12	9	4	2	6				15	4	16	6			
Ľ	(5)	10		3			29				(M)			27
Z	20:16	9:14		9:14							24:25			
	24:24										25:25			
2	1 25 7	3 26 8	4 27 9	5 @ 10			Auszeit	X 23 7 (27)	3 24 7	3 25 8	4 26 11			Auszeit
	13 20	15 20	15 21	18 23			9:14	12 16	13 17	14 20	15 22			15:11 16:20

					art l:18	(8	Erke	lenzer	·	R		de :27	(	A) TVA	Hürt	h	s		:hsel :8	B	) Erke	lenzer		R
	Aufschlagfolge		-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pu	Startaufstellung		T	11	9	5	2			_	16	4	15	6				11	9	5	2			
		Spielernr.	ĮĽ.	3						1 3							15							5
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		3:8																				
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3			Auszeit	<u>−∞</u> (	2 8	5 11	5 12			Auszeit	X 4	5					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									15)													3:8

B	Erkelenzer	8/8		TVA Hürth	5/8				
2	Jansen, Thies	Х	9						
3	Feist, Matthias	Χ	3	Zacher, Amy	Х				
4	Leinweber, Emma	Х	4	Schmidt, Lana	Х				
5	Jambor, Milan	Х	6	Schlender, Leoni	Х				
6	©Britscho, Magdale	Χ	15	Buhl, Lucas	Х				
9	Benders, Johannes	Χ	16	© Guran, Kani Mehr	Х				
10	Hutsch, Joseph	Х		1.95					
11	Erdem, Ask	Χ	(A)	Libero					
B	Libero			0.000-1-11-					
<u>, B</u>	Offizielle		(A)	Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse										
(	B	Erk	elenz	zer	TVA Hürth (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	2	0	21	1	19	25	1	1	0		
1	4	1	29	2	23	27	0	2	2		
1	1	0	5	3	9	15	1	0	0		
3	7	_	55		51			3			
Si	Start: 13:30 Ende: 14:27 Dauer: 0:57										
Sie	ege	r: 1	VA F	lürth					2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kanke, Lilly		1	Neufeld, Levi			
2	Hellendahl, Ida		2	lansen, Mateo			
			Schr.	Friesen, Jakob			
			Assist.	Eva, Nagelschmidt			

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP